
            

                               Zarządzenie Nr 304/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 18 października 2017r. 

 

w sprawie określenia lokali, w których będą usytuowane punkty nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie 

Miasta Ostrołęki  

 Na podstawie art. 9 ust.2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. poz. 1255, ze zm.) zarządza się, co następuje:   

§ 1. 

Określa się lokale, w których usytuowane będą punkty nieodpłatnej pomocy prawnej:  

1) budynek administracyjno –biurowy,  Ostrołęka, ul.Gen. Augusta Emila Fieldorfa 
„Nila” 15, pok. 51 a; 

2) siedziba Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, Ostrołęka, ul. Gen. J. 
Hallera 12, pok. 6.  

§ 2. 

Nieodpłatna pomoc prawna udzielana będzie w punktach nieodpłatnej pomocy prawnej, o 
których mowa w § 1, od poniedziałku do piątku, przez 4 godziny dziennie. 

§ 3. 

Określa się harmonogram udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej: 

1) w budynku administracyjno –biurowym,  Ostrołęka, ul. Gen. Augusta Emila 
Fieldorfa „Nila” 15, pok. 51 a:   
 

  a) poniedziałek            -godz. 8.00  -  godz. 12.00, 
b) wtorek                     -godz. 8.00  -  godz. 12.00, 
c) środa                         -godz. 8.00  -  godz. 12.00, 

  d) czwartek                           -godz. 8.00  -  godz. 12.00, 
e) piątek                       -godz. 8.00  -  godz. 12.00; 

 
2) w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce, Ostrołęka, ul. 

Gen. J. Hallera 12, pok. 6: 

a) poniedziałek  -godz. 13.00 – godz. 17.00, 
b) wtorek      -godz. 13.00 – godz. 17.00, 
c) środa   -godz. 13.00 – godz. 17.00, 
d) czwartek   -godz. 13.00 – godz. 17.00, 
e) piątek   -godz. 13.00 – godz. 17.00.     



§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, dyrektorowi Wydziału Obsługi 
Urzędu oraz dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Ostrołęce.  

§ 5. 

Traci moc zarządzenie  Nr 348/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 10 października 
2016r. w sprawie określenia lokali, w których będą usytuowane punkty nieodpłatnej pomocy 
prawnej oraz harmonogramu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Miasta 
Ostrołęki. 

     § 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r.  

 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


